ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

n. 578 del 25/10/2018

Oggetto: Attribuzione dell'indennità di rapporto esclusivo alla Dr.ssa Esterina INDINO con decorrenza 01/01/2017.

La presente deliberazione si compone di n. pagine

Proposta di deliberazione n. 252 PER del 17/10/2018
Direzione Gestione Risorse Umane
L' Estensore (Dott. Arcangelo Cela)
Il Responsabile del procedimento (Dott. Paolo Nicita)
l Dirigente (Dott. Paolo Nicita)
Visto di regolarità contabilenumero di prenot
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
rere del Direttore Amministrativo vv. Mauro Pirazzoli
rere del Direttore Sanitario tt. Andrea Leto

LA DIREZIONE GESTIONE RISORSE UMANE Avv. Mauro Pirazzoli

Oggetto: Attribuzione dell'indennità di rapporto esclusivo alla Dr.ssa Esterina INDINO con decorrenza 01/01/2017.

Premesso

• Che in esecuzione della delibera n. 398/2002 la Dr.ssa Esterina INDINO è stata assunta a tempo determinato presso questo Istituto con la qualifica di Dirigente Sanitario con decorrenza 30/12/2002;

Visto

- L'art. 15ter, comma 2, del Decreto Legislativo 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;
- Il D.Leg.vo 30 marzo 2011 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni;
- Il D.Leg.vo 27 ottobre 2009 n. 150 e successive modificazioni ed integrazioni;
- La Legge 30 luglio 2010 n. 122 e successive modificazioni ed integrazioni;
- Il CCNL 08.06.2000 della Dirigenza Sanitaria, art. 29 comma 3:
- Il CCNL 03.11.2002 art.28 comma 2 punto a) che pone come condizione necessaria per la conferma dell'incarico assegnato, l'esito positivo della verifica a termine dell'incarico stesso;

Dato atto

• Che, ai sensi dell'art.26 CCNL 03.11.2005 comma 2 lett. a), il Collegio Tecnico preposto ha effettuato in data 26 settembre 2018 la verifica con esito positivo della Dr.ssa Esterina INDINO in relazione alle attività professionali svolte ed ai risultati raggiunti nel periodo 30/12/2002 – 01/01/2017;

Ritenuto

• Pertanto, stante l'esito positivo della verifica, di procedere all'attribuzione della fascia superiore dell'indennità di rapporto esclusivo al Dirigente Sanitario Dr.ssa Martina BENEDETTI a decorrere dal 01/01/2017.

PROPONE

Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti

- 1. Di prendere atto che il Collegio Tecnico, nominato con delibera n. 386/18, ha effettuato la verifica con esito positivo dell'attività svolta dal Dirigente Sanitario Dr.ssa Esterina INDINO in relazione alle attività professionali svolte ed ai risultati raggiunti nel periodo 30/12/2002 01/01/2017 (verbale del 26.09.2018);
- 2. Di attribuire, stante l'esito positivo della verifica, la fascia superiore dell'indennità di rapporto esclusivo al Dirigente Sanitario Dr.ssa Esterina INDINO a decorrere dal 01/01/2017.
- 3. Di dare atto che trattasi di spesa dovuta e che l'onere del presente provvedimento è imputato sul conto patrimoniale 220201000021 (Competenze anno precedente).

IL RESPONSABILE
Avv. Mauro Pirazzoli

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA LA PROPOSTA AD OGGETTO: Attribuzione dell'indennità di rapporto esclusivo alla Dr.ssa Esterina INDINO con decorrenza 01/01/2017.

VISTO il parere di regolarità contabile espresso dal Dirigente dell'U.O. Economico/finanziaria;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

RITENUTO di doverla approvare così come proposta;

DELIBERA

- 1. Di prendere atto che il Collegio Tecnico, nominato con delibera n. 386/18, ha effettuato la verifica con esito positivo dell'attività svolta dal Dirigente Sanitario Dr.ssa Esterina INDINO in relazione alle attività professionali svolte ed ai risultati raggiunti nel periodo 30/12/2002 01/01/2017 (verbale del 26.09.2018);
- 2. Di attribuire, stante l'esito positivo della verifica, la fascia superiore dell'indennità di rapporto esclusivo al Dirigente Sanitario Dr.ssa Esterina INDINO a decorrere dal 01/01/2017.
- 3. Di dare atto che trattasi di spesa dovuta e che l'onere del presente provvedimento è imputato sul conto patrimoniale 220201000021 (Competenze anno precedente).

IL DIRETTORE GENERALE

Pott. Ugo Della Marta

PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione è stata pubblicata ai sensi della legge 69/2009 e successive modificazioni ed integrazioni in data $25/10/2015^{0}$.

IL FUNZIONARIO INCARICATO Sig.ra Eleonora Quagliarella